Rua Sete de Setembro – 932 – Centro – Itobi – SP - CEP: 13715-000 – CNPJ nº 45.735.461/0001-40
Fone: 19-3647.6000 – Fax: 3647.6004 – Site: www.itobi.sp.gov.br

......................................................................................

PREFEITURA MUNICIPAL

DE ITOBI

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025
EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS INTERPOSTOS Nº 07/2025

O Município de Itobi, Estado de São Paulo aqui representado pelo Prefeito Municipal
Senhor Joaquim Candido Filho, no uso de suas atribuições legais, em observação ao
artigo 37 da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de
respostas dos recursos interpostos sobre a divulgação da homologação preliminar nº
07/2025, referente ao Concurso Público nº 01/2025.

I – DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA PÓS RECURSOS

1.1 – COMUNICAR aos candidatos que houve a interposição de 02 (dois) recursos
contra a publicação do edital de homologação preliminar das inscrições deferidas, os
quais foram julgados e o resultado publicado no extrato abaixo:

Extrato de recursos:

RECURSO INSC.  VAGA TIPO SOLICITADO STATUS

1015 13052 AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO
INFANTIL

RECURSO
CONTRA
INDEFERIMENTO
DE INSCRIÇÃO

28/11/2025 -
07:33:13

Indeferido

1014 17105 PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO
INFANTIL – PEI -
CRECHE

RECURSO
CONTRA
INDEFERIMENTO
DE INSCRIÇÃO

27/11/2025 -
10:15:35

Indeferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itobi/SP, aos 01 dias de dezembro de 2025.

Joaquim Candido Filho
Prefeito Municipal.